TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 036/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

8.192/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 050/2022 –

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM,

oriunda do Pregão Eletrônico n.º 024/2022, Processo Administrativo n.° 23443.008664/2022-27,

cujo objeto é a aquisição de material de apoio pedagógico “Convivendo com as Emoções”, à

Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$ 534.888,00 (quinhentos e trinta e quatro mil

e oitocentos e oitenta e oito reais). Fornecedor: INSTITUTO NACIONAL VERITAS DE CULTURA

LTDA - EPP. CNPJ n.º 07.259.925/0001-09.

Sabará, 15 de dezembro de 2023.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação